
 
 

 

 
 

 

 
 

 
G OD E  MUL IG HE D E R F OR  S TYR I NG  AF  EG NE  P RO JE K T ER !  
 
G l a m s b j e r g  /  V e s t f y n  

 

 
Sidder du i en stilling som Konstruktionsingeniør, men ønsker et større ansvar i projekterne? Er du 
certificeret statiker eller er motiveret for at blive det? Så bør du læse videre  her. 
 
I stillingen som Konstruktionsingeniør hos Kingstoft får du muligheden for at kombinere frihed og ansvar i 
en virksomhed, der sætter faglig udvikling og samarbejde i højsædet. Vi søger en Konstruktionsingeniør, 
der brænder for at gøre en forskel i både små og store projekter og ønsker at blive en del af et stærkt 
fagligt team. 

 

Hvad kan du forvente af stillingen? 
 
Som Konstruktionsingeniør hos Kingstoft bliver du en del af et erfarent og sammentømret hold, hvor samarbejde er 
kernen i alt, hvad der udføres. Du får ansvar og medansvar for små og store projekter i tæt samarbejde med tegnestuen 
og virksomhedens øvrige rådgivere.  
 
Du får også mulighed for at: 

• styre egne projekter fra idé til færdigt byggeri, både inden for nybyggeri, ombygning og tilbygning 

• udvikle dig som certificeret statiker eller styrke dine kompetencer, hvis du allerede er certificeret 

• arbejde i et fleksibelt og uhøjtideligt miljø, hvor din trivsel og udvikling prioriteres højt 
 

Dine kvalifikationer 
 
Vi forestiller os, at du: 

• Er uddannet bygningsingeniør 

• Har lyst til at blive certificeret statiker eller allerede har opnået certificering 

• Har erfaring med projektering og gerne arbejder i Revit 

• Har minimum et par års erfaring som projekterende konstruktionsingeniør 

• Er selvstændig, struktureret og har en naturlig evne til at bevare overblikket, selv når tingene går stærkt 

• Trives med en praktisk og pragmatisk tilgang til projekterne og ser en ære i at levere kvalitet til tiden 
 

Få indflydelse og udviklingsmuligheder i virksomhed i vækst 
 
Som Konstruktionsingeniør hos Kingstoft tilbydes du ikke bare et spændende og udfordrende job, men også en unik 
mulighed for at blive en del af en virksomhed i vækst. Du får indflydelse på dine egne arbejdsopgaver og mulighed for 
både faglig og professionel udvikling. Her er plads til, at du kan vokse og sætte dit præg på projekterne, mens du 
arbejder i et stærkt fagligt miljø med fokus på kvalitet, fællesskab og fleksibilitet. 
 
Din arbejdsplads vil være på kontoret i Glamsbjerg, hvor du til daglig vil arbejde tæt sammen med et engageret team af 
dygtige kolleger. Hos Kingstoft vægtes balancen mellem arbejde og fritid højt, hvilket blandt andet afspejles i et fleksibelt 
arbejdsmiljø og attraktive personalegoder – som eksempelvis fri hver anden fredag. 
 
Klik på ’søg stillingen’ og send os dit CV allerede i dag. Du kan også læse mere på www.kingstoft.dk eller kontakte Mikkel 
Nielsen hos PeopleLink på 40318113, hvis du vil vide mere. Vi ser frem til at høre fra dig! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

Konstruktionsingeniør  

LÆS MERE OM KINGSTOFT  
 
Kingstoft ApS er en mindre rådgivningsvirksomhed med rødder på Fyn. Siden 2016 har vi leveret rådgivning inden for 
både ingeniør- og arkitektfagene og realiseret byggesager for private, erhverv og offentlige bygherrer. Vi er et stærkt 
sammentømret hold, der løfter i flok og prioriterer den praktiske tilgang til vores projekter. Vores mission er at levere 
rådgivning, der ikke overkomplicerer byggeriet, men skaber funktionelle, holdbare løsninger til vores kunder. 
Vi tilbyder en arbejdsplads, hvor du kan udvikle dig fagligt og personligt, og hvor der er plads til alle projektstørrelser. Hos 
os er der altid fokus på kvalitet, fællesskab og fleksibilitet. 
 
 

SØG STILLINGEN 

http://www.kingstoft.dk/
https://candidate.hr-manager.net/ApplicationForm/SinglePageApplicationForm.aspx?cid=1883&departmentId=19366&ProjectId=144590

